
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727003

Prodej řadového RD, 85 m2, Kostelec na Hané (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 85 m?, Kostelec na
Hané
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875180 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kostelec na Hané (okres Prostějov), Bož.
Němcové

Prodej rodinného domu, 85 m?, Kostelec na Hané

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji řadový rodinný
dům v Kostelci na Hané - vzdálený pouhých 5 km od Prostějova.
Dům nabízí užitnou plochu 85 m? a je dispozičně řešený jako 3+1,
což zahrnuje dva samostatné pokoje, obývací pokoj a kuchyni. V
domě se nachází nová koupelna po celkové rekonstrukci, vybavená
sprchovým koutem a WC. K domu náleží menší dvorek, který je
ideální pro relaxaci nebo menší zahrádku, dále se zde nachází
kůlna, která poskytuje prostor pro uložení nářadí a sezónních potřeb
a nechybí ani půda, jež nabízí další úložný prostor. Parkování je
možné pohodlně na pozemku přímo před domem. Kostelec na Hané
nabízí veškerou občanskou vybavenost. V blízkosti domu najdete
lékaře, bankomat, obchody, restauraci, základní školu nebo třeba
sportovní hřiště. Všechno, co potřebujete pro pohodlný a spokojený
život, máte doslova na dosah ruky. Pro více informací či zájmu o
prohlídku kontaktujte makléře nabídky.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 119

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727003

Prodej řadového RD, 85 m2, Kostelec na Hané (okres Prostějov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 85

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rybka Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


